

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ซอยไต้ะยูฮัน หมู่ที่ ๑
ขนาด ๒.๗๐ X ๒.๗๐ เมตร จำนวน ๓ ช่อง รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่
อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๕๙,๘๘๑.๙๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขอยโต๊ะยูธัน หมู่ที่ 1 ขนาด 2.70 x 2.70 เมตร จำนวน 3 ช่อง ยาว 6.00 เมตร

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านคูโอบะบาต ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ประมาณราคาโดย นายอิสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคาวินาที 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 24 สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมัน 22.43 บาท/ลิตร

ระยะเวลา	150
เงื่อนไข Factor F	
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงาน	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หน้า 0.15 เมตร	60.00	ตร.ม.	70.00	4,200.00	1.2764	89.35	5,360.88
2	งานรื้อท่อลอดเหลี่ยมเดิม	31.68	ลบ.ม.	500.00	15,840.00	1.2764	638.20	20,218.18
3	งานรื้อท่อระบายน้ำ คสล.เดิม	14.00	ท่อน	79.02	1,106.28	1.2764	100.86	1,412.06
4	งานซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเดิม	23.20	ตร.ม.	342.50	7,946.00	1.2764	437.17	10,142.27
5	ทรายหยาบคอตข้าง BOX	67.50	ลบ.ม.	681.93	46,030.28	1.2764	870.42	58,753.04
6	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc (คอนกรีตหยาบ)	6.92	ลบ.ม.	2,221.89	15,375.48	1.2764	2,836.02	19,625.26
7	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ค.2)	32.57	ลบ.ม.	2,400.35	78,179.40	1.2764	3,063.81	99,788.19
8	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (ค.3)	47.82	ลบ.ม.	2,447.07	117,018.89	1.2764	3,123.44	149,362.91
9	งานไม้แบบ (ไม้แบบ 3)	304.50	ตร.ม.	410.85	125,103.83	1.2764	524.41	159,682.52
10	เหล็ก RB 6 มม.	0.064	ตัน	27,741.22	1,775.44	1.2764	35,408.89	2,266.17
11	เหล็ก RB 9 มม.	0.172	ตัน	25,789.03	4,435.71	1.2764	32,917.12	5,661.74
12	เหล็ก RB 25 มม.	0.149	ตัน	21,091.92	3,142.70	1.2764	26,921.73	4,011.34
13	เหล็ก DB 12 มม. (SD 40)	4.629	ตัน	22,642.06	104,810.10	1.2764	28,900.33	133,779.61
14	เหล็ก DB 20 มม. (SD 40)	1.749	ตัน	20,447.05	35,761.89	1.2764	26,098.61	45,646.48
15	ลวดผูกเหล็ก	169.00	ตัน	44.24	7,476.56	1.2764	56.47	9,543.08
16	งานวางท่อระบายน้ำทางเบี่ยง	8.00	เมตร	2,589.57	20,716.56	1.2764	3,305.33	26,442.62
17	งานถมดินหินผุทางเบี่ยง	252.00	ลบ.ม.	137.50	34,650.00	1.2764	175.51	44,227.26
18	งานผนังหินทั้งคันน้ำเขาตลิ่ง ยาว 100 ม.	425.00	ตร.ม.	855.27	363,489.75	1.2764	1,091.67	463,958.32
รวมค่างานต้นทุน					987,058.85			
ค่า Factor F						1.2764		1,259,881.92
กำหนดราคากลางเป็นเงิน					หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์			

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 22,823.95 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ครุฑจ้อน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุปัญญา ตะหว้น)